2020年 1月 15日

報 道 関 係 者 各位
［ 大 阪 ・ 南 港 咲 洲 Ａ Ｔ Ｃ イ ベ ン ト 情 報 ］

２１年間のご愛顧に感謝をこめて

ＡＴＣタウンアウトレット[マーレ]専門店閉館ＳＡＬＥの開催について

大阪ベイエリア［南港・咲洲］にある ATC タウンアウトレット［マーレ］

（ITM棟）の専門店は、2020年 3月 31日をもって閉館いたします。

1999年のオープン以来 21年間、これまでのご愛顧に感謝を込め

て、下記のとおりセールを開催いたします。

 尚、室内遊園地「あそびマーレ」（4F・5F）、カフェレストラン「太陽

のカフェ」（5F）、カフェ「ピア 6」（6F）は 4月以降も引き続き営業いた

します。

記

Ⅰ マーレ専門店閉館ＳＡＬＥ

期間  1月 15日（水）～

内容  これまでのご愛顧に感謝を込めて、メンズ・レディスファッション、

シューズなどが最大 70%OFFになるセールを開催します。

Ⅱ 新春の大感謝祭抽選会

期間  1月 25日（土）・26日（日） 12時から 18時

内容  期間中のマーレでのお買い上げ、ご飲食のレシート 3,000円（税

込・合算可）ごとに 1回抽選ができます。

ティファール電気圧力鍋（2本）を 1等に、ブービー賞や参加賞ま

で空くじなしで景品をご用意しています。

Ⅲ これまでのご愛顧に感謝！最後の大抽選会

期間  3月 28日（土）・29日（日）

内容  空くじなしのガラガラ抽選会を予定しています。

Ⅳ カウントダウンＳＡＬＥ

期間  3月 20日（金）から 3月 31日（火）まで

内容  閉館までの売り尽くしセールです。

※マーレの情報はWEBサイトもご覧ください。

  http://www.atc-mare.com

 ※セールや抽選会の内容は変更となる場合があります。

本リリースの

お問い合わせ先

◆アジア太平洋トレードセンター株式会社 広報企画室

谷本 知子 【TEL】080-4065-4043 【E-mail】t-tanimoto@atc-co.com

URL  https://www.atc-co.com    〒559-0034 大阪市住之江区南港北 2-1-10ATC ビル ITM12F

http://www.atc-mare.com/
mailto:t-tanimoto@atc-co.com